moment quel que soit le jour ouvrable de la Bourse jusqu’à la date d’échéance incluse
(événement de barrière)
Vous avez l’intention d’investir dans la devise de placement du produit. Si votre devise de
référence ne correspond pas à la devise de placement du produit, le rendement de la devise de
référence peut augmenter ou diminuer en raison de fluctuations de change

Les principaux avantages en
bref

Les principaux risques en
bref

Participation à la performance négative d’un
sous-jacent tant qu’aucun résultat de barrière ne
se produit
Protection totale de capital à la date de
remboursement

La protection de capital n’est effective qu’à la
date de remboursement
Aucune participation à la performance négative
du sous-jacent quand un résultat de barrière
survient
Vous êtes entièrement exposé au risque de
défaut de l’émetteu

  Analyse de scénario

Return on Investment (ROI) à la date de remboursement

Hypothèses: Cours de référence USD 2'952.01, prix d’exercice 100%, protection de capital 100%, participation
100%, barrière 63%

Sous-jacent à la date d’échéance ROI
(remboursement), si
le niveau de barrière

n’est pas changé

ROI
(remboursement), si
le niveau de barrière

est changé

USD Chg %

4'132.81 +40.00% 0.00% (100.00%) 0.00% (100.00%)

3'837.61 +30.00% 0.00% (100.00%) 0.00% (100.00%)

3'542.41 +20.00% 0.00% (100.00%) 0.00% (100.00%)

3'247.24 +10.00% 0.00% (100.00%) 0.00% (100.00%)

2'952.01 +0.00% 0.00% (100.00%) 0.00% (100.00%)

2'656.81 -10.00% 10.00% (110.00%) 0.00% (100.00%)

2'361.61 -20.00% 20.00% (120.00%) 0.00% (100.00%)

2'066.41 -30.00% 30.00% (130.00%) 0.00% (100.00%)

1'859.77 -37.00% n.a. 0.00% (100.00%)

1'771.21 -40.00% n.a. 0.00% (100.00%)

Uniquement à titre d’illustration. Source: UBS

Scénario 1: Rendement
maximal

Scénario 2: Protection de
capital à la date de
remboursement

Si le sous-jacent n’est jamais coté au niveau ou en
dessous du niveau de barrière pendant la durée du
produit, vous participez à 100% à la performance
négative du sous-jacent. Vous atteignez le rendement
maximal si le sous-jacent clôture légèrement au dessus
du niveau de barrière à la date d’échéance, sans le
changer.

Si le sous-jacent clôture près ou au dessus du prix
d’exercice à la date d’échéance ou si un événement de
barrière s’est produit, vous recevez 100% de la valeur